CAMICIA DONNA LINO/COTONE
COLLO COREANA KAULA

Referenza: 210006

La costruzione in misto lino (55%) e cotone (45%) non solo &
lussuosa sulla pelle, ma offre anche traspirabilita e durata. La
scelta di questi materiali testimonia il vostro impegno per la
qualita e l'attenzione ai dettagli.

Le sue maniche lunghe arrotolabili consentono di adattarsi a
qualsiasi situazione, dal trambusto della mattina presto al ritmo
dinamico della sera.

Il colletto mao di questa camicia € una dichiarazione di moderna
raffinatezza. Il suo design raffinato aggiunge un tocco di autorita
al vostro look, senza perdere femminilita e fascino.

Ideale per camerieri e personale dell'ospitalita
TESSUTO 55%LI 45%CO 122 gr/m?

garys

Colori disponibili

Taglie disponibili
XS S M L XL XXL YL

Guida taglie

MISURA (cm)

PETTO

GIRONVITA

FIANCHI

LUNGHEZZA DELLA SCHIENA
LUNGHEZZA DELLA MANICA
SPALLA A SPALLA

XS
a7
43
51
63,5
58,2
37

S

49
45
53
65
59
39

M
51
a7
55
66,5
59,8
41

55
51
59
68
60,6
43

XL
59
55
63
69,5
61,4
45

XXL
63
59
67
71
62,2
47

YL
67
63
71
72,5
63
49

Bozze e Caratteristiche

- Colleto alla coreana

- Maniche regolabill, bottoni a pasticca
- Polsini abbottonati

- Price sul davanti e sul retro

- Lunghezza ca.: 66 cm

- M2 SEMI-ADERENTE
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